
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2014 г.р. (4+1) / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Чертаново (девочки) 2014   Вакант 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Архипова Валерия
Бочарова Валерия
Веснина Виктория
Войтенко Анастасия
Гельманова Маргарита
Иванова Кира
Михайлова Милана
Муринчик Яна
Никитина Полина
Объедкова Валерия
Сальникова Анфиса
Сидорова Елизавета
Спиридонова Любовь
Терещенко Мирослава
Черняева Василиса

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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